1529 STAGING SBI000032007 36.00 300 300 24.43 7328.70 6.00 439.72 6.00 439.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8208.14

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

2166 STAGING SBI000032005 30.00 700 700 20.36 14249.90 6.00 854.99 6.00 854.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15959.89

Total: 1000 1000 21578.60 1294.72 1294.72 0.00 0.00 0.00 24168.03

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand One Hundred and Sixty Eight and Three paisa Only